[bookmark: _GoBack]Ректору ПривГУПС  М.А. Гаранину
от__________________________________
____________________________________
____________________________________
телефон_____________________________

Заявление

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Прошу принять меня на должность ____________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
на ___ ставк__   с «___» ________20__ г.

«___»______________20___                                                        ______________
                              (дата)                                                                                                                         (подпись)

СОГЛАСОВАНО: